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läsnä: 

varsinaiset jäsenet varajäsenet 

Ulla Virtanen  Ulla Maija Bergman 

Hannele Löytty Harri Tuominen  

Arja Taavila  Eveliina Gainullina  

Leena Elojärvi  

Vuoden 2020 toimintamäärärahan käyttökohteita – idean keräys 
 
Vuoden 2020 toimintamäärärahoista on korvamerkattu n. puolet. Ideointiin ja eritoten niiden toteuttamiseen on 
vaikuttanut Korona-rajoitukset. Seuraavien ideoiden ja hankkeiden toteutusta tutkitaan 
 
Valitun elokuvan/teatterikappaleen pääsylippujen tukeminen, esim. Metsäjätti-elokuva (Ulla Virtanen) 
Pienimuotoisen aluetoimikunnan mainosmateriaalin jakelu, esim. auton jääraappa, kynä (Harri Tuominen) 
Koulujen välituntien liikuntavälineet (Arja Taavila) 
Joulukuusi kynttilöineen Kuusaan ja Jaalan keskustaan mikäli kaupunki ei näitä pystytä (Leena Elojärvi) 
Apuva-toimiston vapaaehtoisten lisäväen rekrytointi (tämä on iso haaste mutta tärkeä ja siihen palataan) 
 
Suluissa toimikunnan jäsen, joka tutkii asian toteuttamiskelpoisuuden ja mahdolliset kustannukset.  
 

Aluetoimikuntien ja valtuuston työpaja 17.9. 
 
Yhteistä keskustelua kaupungin kanssa aluetoimikunnan roolista on odotettu lähes koko aluetoimikunnan 
olemassaolon ajan. Nyt se vihdoin järjestyy ja odotukset ovat korkealla, että roolituksiin ja tehtäviin saadaan 
selkeät raamit.  Myös asukkaiden osallistaminen sekä yritysyhteistyö ovat työpajan ryhmätyöaiheina. Työpajaan 
on ilmoittautunut kokouksessa paikalla olleet aluetoimikunnan jäsenet.  
 

Muut asiat 
 
Kujabotit robotiikkakerho aloittaa toimintansa heti kun legot on hankittu, Wilman viesti ja osanottajat vahvistettu 
sekä kaupungin Korona-säännökset sen sallivat. Arvioitu alkamisajankohta on lokakuun puolella. Asiasta 
tiedotetaan erikseen sekä kaupungin sivuilla että Wilman kautta.  
 
Naisten futiksen pelivuorot siirtyvät 15.9. sisätiloihin Sami Hyypiä hallissa. Maksu on 5 EUR kerta per osallistuja. 
Maksut tilitetään uimahallin kassan kautta aluetoimikunnan kustannuspaikalle ja viitenumerolle. Sami Hyypiä halli 
laskuttaa kaupunkia ja puuttuva osuus hallimaksusta kirjataan aluetoimikunnalle.  
 
Seuraavasta kokouksesta päätetään 17.9. työpajan jälkeen. 
 

Kuusankoski-Jaala Aluetoimikunnan puolesta 

Leena Elojärvi 

 

 


